
VŠE PRO GRILOVÁNÍ

ZÍSKEJTE SLEVU  
NA POHONNÉ HMOTY 

NÁKUPEM V BILLE
2 Kč/l sleva 

na základní palivo
3 Kč/l sleva 

na prémiové palivo
50% sleva 

na mycí program TOP

19,9039,90/

-50%

17,9026,90/

-33%

69,90
běžná cena 119,90

-42%

129,90189,90/

-32%

4+2KUPTE 6

ZAPLAŤTE 4

8,601 ks

10,9014,90/

-27%

17,9039,90/

-55%

79,90104,90/

-24%

9,90
běžná cena 14,90

-34%

Jihočeské 
Trvanlivé mléko 

3,5%
1 l 

• 19,90 Kč

VŠE PRO GRILOVÁNÍ
PŘIJĎTE DO BILLY 
A ROZPALTE GRIL

BILLA 
Toaletní papír
10 rolí, více druhů 

1 role = 6,99 Kč

Slevový poukaz získáte na pokladně prodejen BILLA 
v období od 3. 7. do 31. 7. 2023 při nákupu minimálně  
za 500 Kč a předložením BILLA Bonus club karty.  
Více na www.billa.cz

Mrkev
volná, 1 kg

Česká republika

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

• 10,90 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí  

bez kůže
cena za 1 kg

JP. Chenet
0,75 l 

vybrané druhy
1 l = 106,53 Kč

• 89,90 Kč

Banán 
prémium

volný, 1 kg
Ekvádor/

Kolumbie/ 
Martinik

Dobrá voda
neperlivá,  

jemně perlivá
1,5 l 

1 l = 8,60 Kč 
při koupi 1 ks 12,90

• 10,90 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy 26. 7. 
do úterý 1. 8. 2023.
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  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

10 KS



 

9,90
2 Kč

UŠETŘÍTE
Duplo

18,2 g  
100 g = 54,40 Kč

3,50
běžná cena 5,90

-41%

99,90179,90/

-44%

6,90
běžná cena 9,90

-30%

24,90
8 Kč

UŠETŘÍTE

39,90
10 Kč

UŠETŘÍTE

89,90
běžná cena 119,90

-25%

450
5,90/

-24%

BILLA 
Rýže 

Basmati
500 g 

100 g = 7,98 Kč

BILLA 
Cookies

150 g, 2 druhy 
100 g = 16,60 Kč

Kaiserka 
cereální

z naší pece
1 ks, 56 g 

100 g = 6,25 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Kobliha  
s meruňkovou 

náplní
1 ks, 65 g 

100 g = 10,62 Kč

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Okurky 
nakládačky 

7–10 cm
cena za 100 gIlu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 

1990
39,90/

-50%

Meloun vodní 
se sníženým 

obsahem 
semen 

 volný, cena za 1 kg 
Maďarsko

v nabídce také  
meloun vodní  
se sníženým 

obsahem semen 
krájený 

1 kg za 22,90 Kč

Borůvky
balení, 1 ks, 500 g

Česká republika
100 g = 17,98 Kč

2

TRVALE PRO VÁS SNIŽUJEME CENY!

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.   Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VÝHODNÁ NABÍDKAEXTRA

1490
20,90/

-29%

Vepřová 
mozaika

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

99,90139,90/

-29%

Grill Party  
Párečky na  gril 

s jalapeño 
a čedarem, 

s wasabi, 
Klobásky s nivou

340 g 
3 druhy 

100 g = 29,38 Kč

79,90119,90/

-33%
Výrobek 

z mělněného 
masa 

cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč
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19,9029,90/

-33%

15,90
běžná cena 23,90

-33%

12,9018,90/

-32%

79,90109,90/

-27%

31,9039,90/

-20%

19,9037,90/

-47%

69,90134,90/

-48%

99,90
běžná cena 239,90

-58%

Tchibo  
Gold Selection, Crema 

Instantní káva
od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 49,90 Kč
• 109,90 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
375 g 

vybrané druhy 
100 g = od 21,31 Kč

• 79,90 Kč

33,9052,90/

-36%

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 22,60 Kč
• 34,90 Kč

Nabídka platí  
do 31. 8. 2023.

BILLA 
Skyr  

natur
500 g

100 g = 6,38 Kč

39,9059,90/

-33%
Perla

450 g, více druhů 
100 g = 8,87 Kč
• 39,90 Kč

BILLA 
Bramborové 

noky
500 g 

100 g = 3,98 Kč
• 19,90 Kč

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

 
Palais de 

France 
Sauvignon 

Blanc
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč

Jihočeský  
Eidam 30 %  

Plátky
100 g

109,90179,90/

-39%

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

Míša  
Tvarohový 

mls
130 g, více druhů 

100 g = 12,23 Kč

27,9049,90/

-44%
Relax 

100% džus
1 l, více druhů
• 27,90 Kč

2

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

A TRVANLIVÉCHUTNÉ
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13,9018,90/

-26%

49,9079,90/

-38%KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

44,951 ks

MULTIPACK
OD KS2

49,90
-44%

1 ks

34,9049,90/

-30%

69,9099,90/

-30%

Pizza  
Ristorante

od 216 g  
více druhů 

100 g = od 13,86 Kč
při koupi 1 ks 89,90 Kč 

• 49,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Jemný salám
700 g 

100 g = 7,13 Kč

Masové kuličky
360 g 

100 g = 24,97 Kč 
při koupi 1 ks 89,80

 
Okurky 

sterilované
4–7 cm

670/360 g 
100 g = 9,69 Kč

34,9079,90/

-56%
Giana 

Tuňákový 
salát

185 g, více druhů 
100 g = 18,86 Kč

Směs do  
ostřikovačů

3 l 
1 l = 23,30 Kč
• 69,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

2,50
běžná cena 5,90

-58%

19,90
běžná cena 39,90

-50%

Bulka natural 
z naší pece 

1 ks, 50 g 
100 g = 4,55 Kč

20,90
běžná cena 33,90

-38%

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 33%
200 g 

100 g = 10,45 Kč

Broskev  
Paraguayo

vanička 
1 ks, 500 g  
Španělsko 

100 g = 3,98 Kč

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci. ML_30KW_2023

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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NABÍDKAVíkendová
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